
2024 年 8 月
日 曜日 校名 服装 持ち物 時間

1 木 新潟校（木） ユニフォーム グラブ、バット [プレ]17:10～ [レギュラー]18:00～[ステップ]19:10～

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 新潟校（火） ユニフォーム グラブ、バット [プレ]17:10～ [レギュラー]18:00～[ステップ]19:10～

7 水 長岡校 ユニフォーム グラブ、バット [プレ]16:50～ [レギュラー]17:50～[ステップ]19:10～

8 木 新潟校（木） ユニフォーム グラブ、バット [プレ]17:10～ [レギュラー]18:00～[ステップ]19:10～

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 新潟校（火） ユニフォーム グラブ、バット [プレ]17:10～ [レギュラー]18:00～[ステップ]19:10～

14 水 長岡校 ユニフォーム グラブ、バット [プレ]16:50～ [レギュラー]17:50～[ステップ]19:10～

15 木 新潟校（木） ユニフォーム グラブ、バット [プレ]17:10～ [レギュラー]18:00～[ステップ]19:10～

16 金

17 土

18 日

19 月 三条校 ユニフォーム グラブ、バット [プレ]16:50～ [レギュラー]17:50～[ステップ]19:10～

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 三条校 ユニフォーム グラブ、バット [プレ]16:50～ [レギュラー]17:50～[ステップ]19:10～

27 火

28 水 長岡校 ユニフォーム グラブ、バット [プレ]16:50～ [レギュラー]17:50～[ステップ]19:10～

29 木

30 金

31 土

三条パール金属スタジアム屋内練習場

長岡リトルシニア七日市室内練習場

三条パール金属スタジアム屋内練習場

HARD OFF ECOスタジアム新潟　屋内練習場

長岡リトルシニア七日市室内練習場

HARD OFF ECOスタジアム新潟　屋内練習場

長岡リトルシニア七日市室内練習場

HARD OFF ECOスタジアム新潟　屋内練習場

HARD OFF ECOスタジアム新潟　屋内練習場

オイシックス新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ野球塾　月別日程

会場

HARD OFF ECOスタジアム新潟　屋内練習場


